Протокол открытого аукциона № 01-13/А по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение сантехнических работ в здании общежития № 2 ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А
г.Лесосибирск, ул.Победы, д. 42, ауд.1-08

19 июня 2013г.

Время проведения аукциона: с 10-30 час до 10-50 час.
Присутствовали:

Председатель Единой Комиссии:
Храмова Л.Н., директор ЛПИ – филиала СФУ;

Заместитель председателя:
Левшунов А.С., заместитель директора по АХР и развитию;
Члены комиссии:
Артюхова Т.Ю., заместитель директора по УР;

Пономарева Н.В., гл.бухгалтер;

Пономарев О.А., ведущий юрисконсульт;

Лукьяненко Л.А., ведущий экономист;

Секретарь Единой комиссии:
Лукьянова С.А., ведущий инженер по комплектации оборудования;

Аукционист:
Лукьянова С.А., ведущий инженер по комплектации оборудования.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее – ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»).

Лесосибирский педагогический институт - филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее – ЛПИ – филиал СФУ).

Закупка в форме открытого аукциона № 01-13/А по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение сантехнических работ в здании общежития № 2 ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте ЛПИ – филиала СФУ www.les-sfu.ru и положениями Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупки товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон № 223-ФЗ)

Проведение процедуры открытого аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном ст.22 Правил

Начальная (максимальная) цена контракта: 164000,00 (сто шестьдесят четыре тысячи) рублей.

На открытый аукцион подали заявки следующие участники закупки:

	№
	Наименование участника закупки
	Адрес участника закупки
	Дата и время поступления (регистрации) заявки
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Лесосибирское монтажное управление ЗАО «Востоксантехмонтаж»
	662547, г.Лесосибирск, ул.Горького, 132 а
	18.06.2013г.,
16час.00мин.
	Бумажный носитель

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «СТройка»
	668330, Республика Тыва, р.п.Хову-Аксы, ул.Первомайская, 9
	19.06.2013г., 09час.50мин.
	Бумажный носитель

На открытом аукционе присутствовали следующие участники:
	Рег.номер
	Наименование участника закупки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Лесосибирское монтажное управление ЗАО «Востоксантехмонтаж»

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «СТройка»

В ходе аукциона были получены следующие результаты:

	Предложение о цене контракта участника с регистрационным номером 1 (предложение, равное начальной (максимальной) цене контракта)
	116440,00
	Общество с ограниченной ответственностью «Лесосибирское монтажное управление ЗАО «Востоксантехмонтаж»

	Предложение о цене контракта участника с регистрационным номером 2
	119720,00
	Общество с ограниченной ответственностью «СТройка»

Последнее предложение о цене контракта сделано:
Общество с ограниченной ответственностью «Лесосибирское монтажное управление ЗАО «Востоксантехмонтаж» и составило 116 440,00 руб. (Сто шестнадцать тысяч четыреста сорок ) рублей 00 копеек.

Предпоследнее предложение о цене контракта сделано:
Общество с ограниченной ответственностью «СТройка» и составило 119 720,00 руб. (Сто девятнадцать тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек.

Подписи:

Председатель Единой комиссии

__________________ Л.Н.Храмова

Зам.председателя Единой комиссии

__________________ А.С.Левшунов

Члены комиссии:

__________________ Т.Ю.Артюхова

__________________ Н.В.Пономарева

__________________ О.А.Пономарев

__________________ Л.А.Лукьяненко

Секретарь Единой комиссии:

__________________ С.А.Лукьянова

	Приложение №1

	к протоколу открытого аукциона № 01-13/А

	Предмет аукциона: Выполнение сантехнических работ в здании общежития № 2 ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А

	Лот № 1

	Наименование лота: Выполнение сантехнических работ в здании общежития № 2 ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А

	Ход проведения аукциона

	Этап
	Шаг
	Участник
	Цена шага, руб
	Текущая цена, руб

	1
	5,0
	1
	8 200,00
	155 800,00

	2
	5,0
	2
	8 200,00
	147 600,00

	3
	5,0
	1
	8 200,00
	139 400,00

	4
	5,0
	2
	8 200,00
	131 200,00

	5
	5,0
	1
	8 200,00
	123 000,00

	6
	2,0
	2
	3 280,00
	119 720,00

	7
	2,0
	1
	3 280,00
	116 440,00